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Budapest X. [

Eladé 3 szobds lakds az Ujhegyi lakdtelepen!

Budapest 10. keriiletében, az Ujhegyi lakételepen eladésra kindlunk
egy 68 nm, haromszobas, feltjitand6 allapotu lakast a 6. emeleten.
A lakashoz egy 4 nm erkély is tartozik, ahonnan kellemes kilatas

nyilik a kérnyékre.

A fltést tavfltés biztositja, a lakas elrendezése kivald, mindharom
szoba kulon nyilik, igy idealis akar csaladok szamara is. A tarsashaz
rendezett, liftes, j6 lakdkozdsséggel.

A kornyék csendes, mégis kivald infrastruktiraval rendelkezik:
boltok, iskola, 6voda, parkok és tomegkozlekedés is a kdzelben

talalhato.

Tovabbi informacidért és megtekintésért kérem, vegye fel velem a

kapcsolatot!

0o
Type

aoodo
aoa
il

aad
Duplex

=

GIDN

ITHGATLANHALD 2 AT

381249

00 - 00000000
68 m?

4 m?

300

0

000

Panel

0000

aoo
No

No
No
1970
No



http://kaposingatlan.hu/
mailto:z.zsobrak@gdn-ingatlan.hu




